АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.02.2020

№  264
г. Череповец

О внесении  изменений в постановление главы района
от 21.04.2009 № 424 «О составе общественного совета
по содействию развитию малого и среднего предпринимательства

в Череповецком муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы района от 21.04.2009 № 424  «О составе общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 25.04.2019 № 639 «О внесении изменений в постановление главы района от 21.04.2009 № 424 «О составе общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе».
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Руководитель администрации района                                                                             А.С. Сергушев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

 администрации района

 от 25.02.2020     № 264

«УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

района от 21.04.2009 № 424
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ЧЕРЕПОВЕЦКОМ
МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
1. Клиновицкий В.Н., первый заместитель главы Череповецкого муниципального района – председатель общественного совета.

2. Шумихин А.И.,  индивидуальный предприниматель – сопредседатель общественного совета (по согласованию).
3. Калинина Е.О., заместитель начальника отдела стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района – заместитель председателя общественного совета.

Ответственный секретарь совета:
Ефремова О.Е., главный  специалист отдела стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района.
Члены Совета:

4. Окунев Д.Н., начальник отдела стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района.
5. Апциаури М.С., председатель Череповецкого районного союза потребительских обществ (по согласованию).
6. Высоцкая Э.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию).
7. Светлов В.Г., исполнительный директор ООО «Станкодеталь» (по согласованию).
8. Комягин С.П., генеральный директор ООО «Маркет» (по согласованию).
9. Светлова Е.Г., индивидуальный предприниматель (по согласованию).
10.  Сидорова С.А., директор ООО «Коротовское» (по согласованию).
11.  Балашова Н.С., индивидуальный предприниматель (по согласованию).

12.  Киселева С.Н., председатель Нелазского потребительского общества (по согласованию).

13. Серебрякова Я.Е., начальник отдела по управлению имуществом Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района.